АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.12.2015г.			№ 129
п.г.т. Игрим

Об утверждении нормативов затрат на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) муниципальным казенным  учреждением «Игримский культурно-досуговый центр»

	В  соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации городского поселения Игрим: от 27.11. 2013г. № 64 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальными учреждениями и иными некоммерческими организациями муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий», от 05.08.2015 № 38 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным казенным учреждением «Игримский культурно-досуговый центр», от 07.12.2015г. № 124 «Об утверждении формирования, ведения и утверждения перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского поселения Игрим

1. Утвердить нормативы затрат на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) муниципальным казенным учреждением «Игримский культурно-досуговый центр», согласно ведомственного перечня муниципальных услуг (работ):
1.1. Норматив затрат на оказание муниципальной услуги  «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживанию пользователей библиотеки» (код услуги 070110, ОКВЭД 92.51) согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Норматив затрат Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества (код услуги: 070251, ОКВЭД: 92.51) согласно приложению 2к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.08.2015 г.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам ЛяпустинуВ.А..

Глава поселения 							А.В. Затирка

[bookmark: _GoBack]	Приложение № 1
 к постановлению администрации городского поселения Игрим
 от 17.12.2015 г. № 129

	Норматив затрат на оказание муниципальной услуги по библиотечному, библиографическому и информационному обслуживанию пользователей библиотеки МКУ "Игримский культурно-досуговый центр"

	Наименование государственной услуги
	Условие, отражающее специфику услуги
	Наименование субъекта РФ, на территории которого оказывается услуга
	Базовый норматив затрат на оказание услуги, руб.
	Отраслевой корректирующий коэффициент
	Территориальный корректирующий коэффициент
	Нормативные затраты на оказание i-ой услуги, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=4*5*6

	Услуга по библиотечному, библиографическому и информационному обслуживанию пользователей библиотеки Код услуги: 070110. Код ОКВЭД: 92.51
	В стационарных условиях
	ХМАО-Югра
	615,20
	1,00000
	1,31
	808,32586

	В стационарных условиях

	Работа с уникальным фондом
	ХМАО-Югра
	615,20
	1,82555
	1,31
	1475,63928

	Работа с уникальным фондом

			Приложение № 2
 к постановлению администрации городского поселения Игрим
 от 17.12.2015 г. № 129

	Норматив затрат на оказание муниципальной услуги по организации деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества МКУ "Игримский культурно-досуговый центр"

	Наименование государственной услуги
	Условие, отражающее специфику услуги
	Наименование субъекта РФ, на территории которого оказывается услуга
	Базовый норматив затрат на оказание услуги, руб.
	Отраслевой корректирующий коэффициент
	Территориальный корректирующий коэффициент
	Нормативные затраты на оказание i-ой услуги, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=4*5*6

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества.
Код услуги: 070251. Код ОКВЭД: 92.51
	В стационарных условиях
	ХМАО-Югра
	1989,56
	1,00000
	1,35
	2679,36656